
APSTIPRINĀTS 

ar Rēzeknes 6.pamatskolas direktores  T.Tokarevas 

2024.gada 2.septembra rīkojumu Nr. 1.20/55 

 

PEDAGOGA KAJERAS KONSULTANTA DARBA PLĀNS 

2024./2025. mācību gads 

 

Pedagoga karjeras konsultanta (PKK) mērķis:   

Nodrošināt Rēzeknes 6.pamatskolas skolēniem karjeras vadības prasmju pilnveidi, lai skolēns 

spētu izprast savas, darba tirgus un sabiedrības attīstības un mijiedarbības likumsakarības, kā arī 

patstāvīgi pieņemt un īstenot karjeras attīstības lēmumus, iesaistīties sabiedrības dzīvē un veidoties 

par laimīgu un atbildīgu personu.  

   

PKK galvenie uzdevumi: 

• Stiprināt skolēna izpratni par izglītības un darba vērtībām, veidojot vērtējošu attieksmi un 

atbildību pret sevi un savu rīcību.  

• Pilnveidot skolēna izpratni par savas, darba tirgus un sabiedrības attīstības mijiedarbības 

likumsakarībām.  

• Nostiprināt un attīstīt sekmīgai karjeras vadībai nepieciešamās pašizziņas, karjeras iespēju 

izpētes un karjeras lēmumu pieņemšanas un īstenošanas prasmes.  

• Apgūt karjeras attīstībā un karjeras vadībā nepieciešamās caurviju prasmes, lai stiprinātu 

jaunu zināšanu sasaisti ar personisko pieredzi, veidotu pozitīvas attiecības un pieņemtu 

atbildīgus lēmumus.  

  

PKK darbības virzieni un metodes:  

Aktivitātes skolēniem:  

• informēšana par dažādiem pasākumiem un jaunumiem karjeras izglītības jomā; 

• individuālās un grupu konsultācijas;  

• ekskursijas;  

• testi;  

• anketas;  

• pārrunas un/vai sarunas;  

• spēles/rotaļas  

  

Aktivitātes pedagogiem:  

• individuālās un grupu konsultācijas;  

• informēšana par dažādiem pasākumiem un jaunumiem karjeras izglītības jomā; 

• anketas;  

• pārrunas un/vai sarunas  

  

Aktivitātes skolēnu vecākiem:  

• individuālās konsultācijas; 



• informēšana par dažādiem pasākumiem un jaunumiem karjeras izglītības jomā. 

 

 

  

Metodiskā darba prioritātes:  

• Skolotāja kompetences pilnveidošana un sadarbības veicināšana jaunā mācību satura 

plānošanā un īstenošanā.  

• Karjeras izglītības (KI) integrēšana pilnveidotā mācību satura un pieejas īstenošanā.  

• Individuālā karjeras atbalsta pieejamības nodrošināšana skolēniem un vecākiem.  

  

Sasniedzamais rezultāts:  

• Tiek nodrošinātas grupu nodarbības un individuālās karjeras konsultācijas skolēniem un 

vecākiem.  

• Skolotāji sadarbībā ar PKK nodrošina KI jautājumu integrēšanu mācību saturā.  

• Skolēni apzinās savas spējas un intereses, prot atrast un kritiski izvērtēt informāciju par 

profesijām dažādās nozarēs un mācību/ studiju iespējām, pieņem atbildīgu karjeras lēmumu 

par tālākajām mācībām.  

 

  

Nr.  

p.k.  

Laiks  
Pasākumi un aktivitātes  

Mērķauditorija  
Atbildīgais  

1.   septembris  Ziņu par 9.klašu absolventu tālākajām 

gaitām apkopojums.  

9.kl.absolventi  I.Selivončika   

2.   septembris  Mācību gada atskaites sagatavošana 

(atbalsts karjeras izglītībā). 

 Administrācija I.Selivončika   

3.   septembris  KI programmas pilnveidošana, darba 

plāna papildināšana.  

1.-9.kl.skolēni, 

kl.audz. 

I.Selivončika   

4.   septembris/ 

oktobris  

7.-9.klašu izglītojamo interešu un 

vajadzību apzināšana (aptauja).  

7.-9.klašu 

skolēni  

I.Selivončika,  

 klašu audzinātāji  

5.   gada laikā pēc 

plāna  

Piedalīšanās vispārizglītojošo iestāžu 

Karjeras konsultantu informatīvajās 

sanāksmēs.  

PKK  I.Selivončika   

6. gada laikā 

 

Atbalsta komandas sanāksme vienu 

reizi mēnesi vai pēc nepieciešamības. 

Atbalsta 

komanda 

 

I.Selivončika 

7.   07.10.- 

11.10.2024.  

Karjeras nedēļa 2024 “Izglītība un 

karjera ikvienam”.  

1.-9.klašu 

skolēni  

I.Selivončika, 

klašu audzinātāji  

 

8.   novembris- 

janvāris  

Skolēnu tālāko nolūku noskaidrošana.  9.klašu skolēni  I.Selivončika, 

kl.audzinātāji  



9.   I semestris  Klases stunda „Izglītības iespējas pēc 

9.klases”.  

9.klašu skolēni  I.Selivončika   

10.   gada laikā  Vidējās izglītības iespējas mūsu 

skolā.  

9.klašu skolēni  I.Selivončika   

11.   februāris   “Ēnu dienas 2025” koordinācija. 

Aktuālas informācijās atlase, 

sadarbība ar klases audzinātājiem 

informācijas sniegšanā.  

1.-9. klašu skolēni  I.Selivončika, 

 kl. audzinātāji, 

priekšmetu 

skolotāji  

12.   marts- maijs  Rēzeknes vidusskolu un profesionālo 

izglītības iestāžu Atvērto durvju 

dienu apmeklējumi.  

8.-9.klašu skolēni  I.Selivončika, 

kl. audzinātāji  

13.   maijs-jūnijs  Pašnovērtējuma ziņojuma izstrāde 

(atbalsts karjeras izglītībā).  

Administrācija I.Selivončika 

14.   gada laikā  Grupu nodarbības karjeras izglītībā.  1.-9.klašu skolēni  I.Selivončika, 

kl. audzinātāji  

15.   gada laikā   Dalība valsts iestāžu atvērto durvju 

dienās.  

1.-9. klašu skolēni  I.Selivončika, 

kl. audzinātāji  

16.   gada laikā   Klases stundas karjeras attīstības 

atbalstā.  

1.-9. klašu skolēni  I.Selivončika, 

kl. audzinātāji  

17.   gada laikā   Individuālo karjeras konsultāciju 

nodrošināšana skolēniem un 

vecākiem.  

1-9. klašu skolēni  I.Selivončika 

18.   gada laikā   Kopā ar mācību priekšmetu 

skolotājiem veidot un vadīt integrētās 

mācību stundas. 

1-9. klašu skolēni I.Selivončika, 

kl. audzinātāji  

 

19.   gada laikā  Tikšanās ar koledžu, tehnikumu, 

augstskolu pārstāvjiem.  

7. – 9.klašu 

skolēni  

I.Selivončika, kl. 

audzinātāji  

20.   gada laikā  Tikšanās ar dažādu profesiju 

pārstāvjiem.  

Tikšanās ar pilsētas un tās apkārtnes 

uzņēmumu pārstāvjiem vai 

ekskursijas uz tiem (pēc pieprasījuma 

un piedāvājuma). 

Tikšanās ar skolu absolventiem. 

5.-9.klašu skolēni  I.Selivončika 

kl. audzinātāji 

21.   gada laikā  KI jautājumu integrēšana mācību 

priekšmetos.  

1.-9.klašu skolēni  Priekšmetu 

pedagogi  

22.   gada laikā  Informācijas par plānotajiem KAA 

mēneša pasākumiem un aktivitātēm 

nosūtīšana e-klasē mērķgrupām.  

Skolotāji,  

7.- 

9.kl. skolēni, 

vecāki)  

I.Selivončika 



23.   gada laikā  Informatīvu un metodisko materiālu 

sistematizēšana.  

PKK  I.Selivončika 

25.   gada laikā  Sadarbība ar skolas mājaslapu 

6vsk.lv, (facebook) u.c.  

PKK  I.Selivončika 

26.   gada laikā  Dalība pieredzes apmaiņas 

pasākumos.  

PKK I.Selivončika 

27.   gada laikā  Pedagoga karjeras konsultanta 

profesionālās kvalifikācijas pilnveide.  

PKK  I.Selivončika 

28. gada laikā Prezentāciju un citu materiālu (darba 

lapa, izdales materiālu u.c.) atlase, 

izveide grupu nodarbībām (kuras 

paredzētas konkrētā mēnesi un / vai 

individuālam konsultācijām. 

1.-9.kl.skolēni I.Selivončika 

29. gada laikā “CV un motivācijas vēstule, darba 

sludinājumi un darba intervija.” 

Praktiski mēģināt izveidot CV, 

motivācijas vēstuli. Apzināt, kas ir 

darba sludinājums un darba intervija. 

8.-9.kl. skolēni I.Selivončika 

30. gada laikā Darbs ar otrgadniekiem 1 reizi 

mēnesī. Pēc nepieciešamības, vai 

biežāk pēc klases audzinātājas 

pieprasījuma. 

skolēni 

 

 

I.Selivončika, 

Atbalsta 

komanda 

31. gada laikā 1. klases skolēniem ieviest portfolio. 

2.kl.skolēniem turpināt portfolio 

1.-2.kl.skolēni I.Selivončika 

kl.audz. 

32. gada laikā 1.reizi mēnesī, piesaistīt skolēnu 

vecākus uz meistarklasi. 

 

1.-9.kl.skolēni 

 

I.Selivončika, 

kl.audzinātāji 

33. gada laikā Metodisko materiālu bāzes veidošana, 

papildināšana karjeras izglītības 

īstenošanai un karjeras attīstības 

atbalsta nodrošināšanai 

PKK I.Selivončika 

34. gada laikā Informācijas sagatavošana dažāda 

veida atskaitēm, pārskatiem 

Administrācija I.Selivončika 

35. gada laikā Sadarbība ar pašvaldības 

struktūrvienību vadītājiem un 

uzņēmumiem. 

1.-9.kl.skolēni I.Selivončika 

36. jūnijs Organizēt un vadīt vasaras nometni 

“Karjeras labirints”. 

3.-7.kl.skolēni I.Selivončika 

 

Sagatavoja: pedagogs karjeras konsultants (PKK) Inese Selivončika  


